
                                                       

Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 вересня 2016 року                           №   381 

 

“Про надання згоди на влаштування 

  індивідуального опалення” 

 

 

 Керуючись ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” та 

розглянувши заяву гр.  Козаченка Дмитра Анатолійовича, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Дати згоду на відключення від мереж централізованого опалення та постачання гарячої 

води гр. Козаченку Дмитру Анатолійовичу, що фактично мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників 24, кв. 48,  згідно з технічною документацією. 

 

2. Гр. Козаченку Дмитру Анатолійовичу розпочати роботи по відключенню від мереж 

централізованого опалення та постачання гарячої води до початку опалювального сезону 

до 15 жовтня 2016 року, при виконанні умов балансоутримувача будинку, 

теплопостачального підприємства ВАТ “Дніпрогаз”. Роботи по монтажу системи 

газопостачання та системи теплопостачання виконують організації, які мають ліцензії на 

виконання робіт. 

 

3. Гр. Козаченко Д.А. для отримання технічних умов необхідно звернутися: 

ВАТ “Дніпрогаз”       – вул. Володарського, 5 тел. 745-50-02 

МКП “Дн.міськ.тепл.мер.”  – пр. К.Маркса, 37  тел. 744-03-34 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


